ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA VINH

Số:           /UBND
V/v dâng hương Nhà tưởng
niệm liệt sĩ phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Vinh, ngày tháng 3 năm 2023

Nhân kỷ niệm 48 năm ngày Giải phóng Phú Yên (ngày 01/4/1975-

01/4/2023).UBND phường tổ chức dâng hương tại Nhà tưởng niệm Liệt sĩ phường,
cụ thể như sau:

1.Thành phần

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Trưởng, phó các Hội, đoàn thể phường;

- Toàn thể cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách
phường;

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 31/3/2023 (Thứ 6)

3. Địa điểm: Tại Nhà tưởng niệm liệt sĩ  phường.

4. Tổ chức thực hiện

- Bộ phận phụ trách Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị 01 vòng
hoa, tổ chức dọn vệ sinh sạch sẽ khu vực dâng hương.

- Ban CH Quân sự phường chuẩn bị làm công tác tổ chức, cử 02 dân quân
phục vụ công tác dâng hương.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ./

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
           CHỦ TỊCH

     Nguyễn Gia Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:23:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Gia Phong<nguyengiaphong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:48:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!